
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  759  DEL  08/11/2017

OGGETTO

DIRITTI ISTRUTTORI SU CONCESSIONI - OTTOBRE 2017

copia informatica per consultazione



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  decreto  del  Presidente  n.  106  del  19/07/2017,  successivamente 
modificato con decreto del Presidente n. 165 del 29/09/2017, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2017 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei  
centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari 
per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

visti:

• il D.Lgs n°285 del 30/04/1992 e s.m.i., "Nuovo codice della strada";

• il DPR n°495 del 16/12/1992 e s.m.i., "Regolamento di attuazione del nuovo codice 
della strada";

• il "Regolamento per le concessioni e le autorizzazioni su strade e aree pubbliche 
approvato con Deliberazione CP n° 33 del 18/04/2013;

• il  Decreto  del  Presidente  n°155  del 17/09/2015 "Determinazione  degli  importi 
relativi  alla  applicazione  delle  spese  di  istruttoria  comprensive  delle  spese  di 
sopralluogo";

• l'art. 8 del DM 19 aprile 2000 n. 145;

• gli  incassi  effettuati  nel  mese  di  OTTOBRE  in  via  provvisoria  dal  tesoriere 
provinciale a titolo di diritti istruttori su concessioni ed i bollettini postali accreditati e 
versati allo stesso titolo;

ritenuto di:

• accertare a titolo di diritti istruttori su concessioni, relativi al mese di Ottobre 2017, 
l'importo complessivo di € 2.100,00 pari alla somma di quanto riportato negli allegati 
Tabulato  riepilogativo  dei  bollettini  postali  accreditati  ed  elenco  dei  sospesi  di  
entrata incassati in via provvisoria dal tesoriere provinciale e da regolarizzare, al  
Titolo 3, Tipologia 100, al corrispondente capitolo n. 577 , codice del piano dei conti  
3010201035, del Peg 2017; 

• precisare, a norma dell’art. 179, comma 2 del vigente TUEL, che trattasi di entrata 
RICORRENTE;

atteso che,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  contabile  di  cui 
all’articolo  147bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  il  parere  favorevole  relativo  alla 
regolarità tecnica del presente provvedimento, è reso unitamente alla sottoscrizione del 
medesimo da parte del responsabile del servizio, 

DETERMINA

di accertare a titolo di  diritti  istruttori  su concessioni,  relativi  al  mese di  Ottobre 2017, 
l'importo  complessivo  di  €  2.100,00  pari  alla  somma di  quanto  riportato  negli  allegati 
Tabulato  riepilogativo  dei  bollettini  postali  accreditati  ed  elenco  dei  sospesi  di  entrata 

Determinazione N. 759 del 08/11/2017 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



incassati in via provvisoria dal tesoriere provinciale e da regolarizzare, al Titolo 3, Tipologia 
100, al corrispondente capitolo n. 577, codice del piano dei conti 3010201035, del Peg 
2017. 

Determinazione N. 759 del 08/11/2017 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 08/11/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 759 del 08/11/2017 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione



DIRITTI ISTRUTTORI SU CONCESSIONI OTTOBRE 2017

             2157         03.10.2017 TELECOM ITALIA SPA              1 51                                                  70,00 

                            SP.SOPRALL.IST.AUT.OCC.SUOLO P                                                                           

                            UBBL.IN SP11-SP63 PROT.790166                                                                            

                            28/9/17 87005326202017 /BON.SE                                                                           

            2158          03.10.2017 TELECOM ITALIA SPA              1 51                                                   70,00 

                            SP.SOPRALL.IST.NULLA OSTA OCC.                                                                           

                            SUOLO PUBBL.SP11 PROT.790035 2                                                                           

                            8/9/17 CAS 87005326192017 /BON                                                               

            2189        09.10.2017 TELECOM ITALIA SPA              1 51                                                      70,00 

                            IST.AUT.SCAVI OCC.SUOLO PUBBL.                                                                           

                            SP7 VIANO-PROT.763772 19/09/17                                                                           

                             87005525402017 /BON.SEPA TRN                                                                            

           2201         10.10.2017 BIOCUSTOM SRL                   1 51                                                         70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                           

                            NI 10F3F1D289A6B4187BE892D8D44                                                                           

                            2FDA4A /BON.SEPA TRN 100117283                                                                           

            2233        12.10.2017 BEGANI ANSELMO SRL              1 51                                                      70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO NOTPROVID                                                                           

                            ED /BON.SEPA TRN 1001172858005                                                                           

            2234       12.10.2017 PALLADIO COSTRUZIONI S.R.L.     1 51                                                    70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                           

                            NI NOTPROVIDED /BON.SEPA TRN 1                                                                           

            2266        16.10.2017 INDUSTRIA MOLITORIA DENTI S.R.  1 51                                                  70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                           

                            NI BXS50733070020000004591001                                                                            

                            /BON.SEPA TRN 1001172898014580                                                                           

            2275        17.10.2017 GALLIZZI MASSIMILIANO           1 51                                                         70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                           

                            NI /BON.SEPA TRN 1201172900097                                                                           

                            946 /BEN. EFFETTIVO PROVINCIA                                                                            

            2276        17.10.2017 TELECOM ITALIA SPA              1 51                                                           70,00 

                            SP.SOPR.IS.AUT.PER SCAVI PROT.                                                                           

                            830682 DEL 09/10/17 COM.QUATTR                                                                           

                            O CASTELLA 87005617322017 /BON                                                                           

              2347      20.10.2017 IMMERGAS SPA                    1 51                                                               70,00 

                            SPESE DI SOPRALLUOGO CONCESSIO                                                                           

                            NI - REALIZZAZIONE NUOVO ACCES                                                                           

                            SO CARRAIO E RIFACIMENTO PARZI                                                                           

          2378          25.10.2017 MESSORI GABRIELLA               1 51                                                            70,00 

                            RICHIESTA NULLA OSTA - SPESE D                                                                           

                            I SOPRALLUOGO NOT PROVIDED /BO                                                                           

                            N.SEPA TRN 1001172988025879                                                                              

            2444        30.10.2017 TELECOM ITALIA SPA              1 51                                                           70,00 

                            SP.SOPRALL.NO-DIG SP467R LOC.F                                                                           

                            OGLIANO-RIF.895865 DEL 26/10/1                                                                           

                            7 87005795292017 /BON.SEPA TRN                                                                           

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



17061.PRN

� � � �(s16.66H &l8D (10U &a2L
==============================================================================================================================
                        Provincia di R.E.                -- * --        SETTORE RAGIONERIA E BILANCIO                         
BOLLETTINI DI CONTO CORRENTE REFERTATI  RELATIVI AL PROTOCOLLO: 2017/17061  in data: 30-10-2017                          Pag.1
==============================================================================================================================

   ANNO:  2017      Nø PROTOCOLLO:  17.061        FASCICOLO:     0
   DATA PROT: 30-10-2017OGGETTO: 18 CONCESSIONI              
   DATA INIZ: 01-01-2017DATA FINE: 31-12-2017IMP. REF.:     1.260,00

         ANNO  NøBOLLET  DATA VERS  OGG            NOME                    CITTA          PROV  ANNO/PROTOCOLLO    IMPORTO    

        2017   4090033   06-09-2017  18  GIORGINI RINO EDMONDO      TOANO                 RE    2017/17061            70,00   
        2017  26090000   26-09-2017  18  GROSSI ALDINA-COLLI GIUSE  MONTECCHIO EMILIA     RE    2017/17061            70,00   
        2017  29090000   29-09-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017  29090001   29-09-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017  29090002   29-09-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017  29093474   30-09-2017  18  E-DISTRIBUZIONE SPA        REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017   6100000   06-10-2017  18  PUBBLINEON SNC             POGGIO RUSCO          MN    2017/17061            70,00   
        2017   6100001   06-10-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017   5103247   06-10-2017  18  CREDIT AGRICOLE CARIPARMA  PARMA                 PR    2017/17061            70,00   
        2017   5102663   06-10-2017  18  CREDIT AGRICOLE CARIPARMA  PARMA                 PR    2017/17061            70,00   
        2017   6101829   10-10-2017  18  CREDIT AGRICOLE CARIPARMA  PARMA                 PR    2017/17061            70,00   
        2017  12100000   12-10-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017  12100001   12-10-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017  12100002   12-10-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017  12100003   12-10-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017  12100004   12-10-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017  12100005   12-10-2017  18  IREN SPA                   REGGIO EMILIA         RE    2017/17061            70,00   
        2017  13100161   14-10-2017  18  PUBLICITTA SPA             CASALECCHIO DI RENO   BO    2017/17061            70,00   

�BOLLETTINI TRATTATI Nø:   18                                                                  TOTALE IMPORTO:     1.260,00
�E

1agina p

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 759 del 08/11/2017.

Reggio Emilia, lì 08/11/2017

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


